Планирање на ИКТ по Македонски јазик- I одд.
I полугодие
Смислуваме реченици според слики-
Tool kid
Слушање говор на спикер
https://www.youtube.com/watch?v=X2rkOjzyUhQ
Македонски јазик-Обработка на текст „Штурецот и мравката“-
Power point presentation
Медиумска култура-цртан филм-Том и Џери
https://www.youtube.com/watch?v=zkxqRthhwIs
https://www.youtube.com/watch?v=cCe124MZ5mY
Компјутерски звуци
http://soundbible.com/tags-computer.html
Музичка програма
https://www.youtube.com/watch?v=6FBq5FtxdDQ
Пронајди го парот
http://logickeigrice.com/Logicke-igre/Jagodica-Bobica-igrice/Pronadji-par.html
http://www.pingu.net/us/fun_online_pingu_matching_games_for_the_children.asp
Именување според заеднички својства
Word - избриши ја сликата која не припаѓа
Есенска слика
Работа во Tool kid-Претставување на есента
Басна „Лав и глушец“
Power Point Presentation

Медиумска култура - Слушање радио
http://www.radiomk.com/live/
Во светот на бајките
https://www.youtube.com/watch?v=SztzpbHtfPc
Авантурите на Дедо Мраз
https://www.youtube.com/watch?v=j4plCBpyiwA
Новогодишна театарска представа
https://www.youtube.com/watch?v=GNghKpekkM0
Изработка на Новогодишна честитка- 
Writer или Tool kid-по избор на учениците
Медиумска култура-Филм за деца-Филм за Исус
https://www.youtube.com/watch?v=tzbZLx8BJIE
Приказна за Божиќ
https://www.youtube.com/watch?v=fWpqzySky-I
Компјутерска презентација „Едно е многу“- CD
Трите прасиња-приказна
https://www.youtube.com/watch?v=0-4uZ272EYE
Куклена претстава-Меѓуетничка интеграција-двојазична куклена претстава „Трите клучеви“
https://www.youtube.com/watch?v=dETO2rOkPz4
Обработка на приказна „Јаболко“
Power Point Presentation
Народна приказна-Девојчето и дванаесетте месеци
https://www.youtube.com/watch?v=v4pyQ9fNM6A
Моделирање на буквите А – Ш  – Paint или Writer (15 часа)
http://www.jigsawplanet.com/?rc=play&pid=26a676e81158
Следење на делови од позната детска емисија Бушава азбука, за одредена буква
https://www.youtube.com/watch?v=Sfb3Y3EwBMA

Приказна „Палче“
https://www.youtube.com/watch?v=4IKPwXxBERk
Декорирање на велигденско јајце -Tool kid

